anos, contados a partir da data do recebimento definitivo da obra pelo MUNICIPIO DE 
MUCAMBO. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA: DOS PREÇOS, DAS MEDIÇÕES, DA FORMA DE 
PAGAMENTO E ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA o 	2.1. Pagará, o MUNICÍPIO DE MUCAMBO, à CONTRATADA, pela execução do objeto 
relacionado na Cláusula Primeira, o Valor Total de R$ 400.135,10 (quatrocentos mil cento e 
trinta e cinco reais e dez centavos). 
2.2. No(s) preço(s) cotado(s) deverão estar embutidos todos os custos diretos e indiretos, despesas 
indiretas (BDI), transportes, carga e descarga, seguro, impostos, taxas, multas, emolumentos 
legais, custos de mobilização de equipamentos e pessoas, além de transporte, estada e

[...]

PUBL1COS  4.4.90.51.00 R$ 48.377,49 

- 

02.02 
CONST. 	E 	REFORMA 	DE  
PASSAGENS 	MOLHADAS, 09.01.267822602.1.027 3.3.90.39.00 R$ 34.663,28 03 
PONTILHOES E BUEIROS  

LOTE 01: CONSTRUÇÃO DO MURO DE CEMITÉRIO NA LOCALIDADE DE ITAIPÚ 
NO MUNICÍPIO DE MUCAMBO - CEARÁ. VALOR TOTAL: R$ 113.533,25 (Cento e Treze 
Mil Quinhentos e Trinta e Três reais e Vinte e Cinco centavos) 

LOTE 02: 
02.01. REQUALIFICAÇÃO DO CALÇADÃO NA SEDE E CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA 
LOCALIDADE DE LAJES DO JUCA MUNICIPIO DE MUCAMBO - CEARÁ. VALOR 
TOTAL: R$ 190.390,18 (Cento e Noventa Mil Trezentos e Noventa reais e Dezoito centavos) 

02.02. CONSTRUÇÃO DE PRAÇA NA LOCALIDADE 
RURAL DO MUNICIPIO DE MUCAMBO- CEARÁ. VALOR TOTAL: R$ 48.377,49 
(Quarenta e Oito Mil Trezentos e Setenta e Sete reais e Quarenta e Nove centavos) 

LOTE 03: IMPLANTAÇÃO DE ILUMINAÇÃO NA PONTE MOLHADA LOCALIDADE 
DE MORRINHOS - MUCAMBO/CE. VALOR TOTAL: R$ 34.663,28 (Trinta e Quatro Mil 
Seiscentos e Sessenta e Três Reais e Vinte e Oito centavos). 

LOTE 04: EXECUÇÃO DE SINALIZAÇÃO HORIZONTAL DE VERTICAL NA ESQUINA 
DAS RUAS SERAFIM DE AQUINO COM AV. AGRONOMO JOSÉ ALVES NA SEDE DO 
MUNICJPIO DE MUCAMBO - CEARÁ. VALOR TOTAL: R$ 13.170,90 (Treze Mil Cento e 
Setenta Reais e Noventa centavos) 

10.2. Nos exercícios seguintes, as despesas correrão por conta de dotações orçamentárias 
próprias, consignadas nos respectivos Orçamentos, ficando o MUNICIPIO DE MUCAMBO 
obrigado a apresentar, no início de cada exercício, a respectiva Nota de Empenho estimativa e,